
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«10» ноября 2014г. № 36

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 
2015 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в целях повышения 
качества, эффективности муниципального управления и обеспечения условий для результативной профессиональной 
служебной деятельности муниципальных служащих ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области на 2015-2017 годы» (далее - Программа).

2. Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области обеспечить выполнение программных 
мероприятий.

3. Начальнику отдела Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области (Денисовой О.В.) 
обеспечить финансирование Программы в пределах утвержденных ассигнований за счет местного бюджета 
Иванчиковского сельсовета  Льговского района Курской области.

4. Установить, что с учетом выделяемых на реализацию Программы финансовых средств, ежегодно могут уточняться 
отдельные ее мероприятия, сроки исполнения, состав исполнителей, затраты, целевые показатели.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Иванчиковского сельсовета Льговского района 
Курской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  А.Н.Киреев


